

## Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS

Søndergade 62  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 14 87 69 36

## Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/10 2023

---

Henning Bornemann Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hornsyld Smede- og Maskinværksted ApS  
Søndergade 62  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 14 87 69 36  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Henning Bornemann Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og håndværk og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 22.951, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.071.600.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.753)</b>	<b>(114.496)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(69.331)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(12.753)</b>	<b>(183.827)</b>
Finansielle indtægter	2,3	86.181	93.346
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(43.913)</u>	<u>(287.270)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.515</b>	<b>(377.751)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(6.564)</u>	<u>83.105</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.951</u></b>	<b><u>(294.646)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>22.951</u>	<u>(294.646)</u>
		<b><u>22.951</u></b>	<b><u>(294.646)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		1.093	18.240
Udskudt skatteaktiv	6	65.370	71.934
Selskabsskat		24.564	24.564
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.027</b>	<b>114.738</b>
Værdipapirer	2	2.535.782	2.455.368
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.535.782</b>	<b>2.455.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.708</b>	<b>73.194</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.680.517</b>	<b>2.643.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.680.517</b>	<b>2.643.300</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.946.600	1.923.649
<b>Egenkapital</b>		<b>2.071.600</b>	<b>2.048.649</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		603.917	584.150
Anden gæld		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>608.917</b>	<b>594.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>608.917</b>	<b>594.651</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.680.517</b>	<b>2.643.300</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.923.649	2.048.649
Årets resultat	0	22.951	22.951
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.946.600</b>	<b>2.071.600</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>69.331</u>
	<b>0</b>	<b>69.331</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
		<b>2022/23</b>
		kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kursregulering af værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>2.455.367</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>30.111</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>2.535.782</u>
Dagsværdiniveau 1		
	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	4.616	85.712
Kursreguleringer	<u>81.565</u>	<u>7.634</u>
	<b>86.181</b>	<b>93.346</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.192	26.631
Kursreguleringer værdipapirer	13.721	260.639
	<u>43.913</u>	<u>287.270</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	6.564	(83.105)
	<u>6.564</u>	<u>(83.105)</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	(71.934)	11.171
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	6.564	(83.105)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023</b>	<u>(65.370)</u>	<u>(71.934)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(65.370)	(71.934)
Overført til udskudt skatteaktiv	65.370	71.934
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	65.370	71.934
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>65.370</u>	<u>71.934</u>